
HLÁŠENÍ MĚSTSKÉHO ROZHLASU: 

*** Oznamujeme občanům, že v pátek 25. srpna v dopoledních hodinách proběhne svoz 

bioodpadu. 

 

*** FK Kardašova Řečice 1922 zve fotbalové příznivce v sobotu 26. srpna na utkání A-

mužstva proti Ševětínu. Začátek zápasu je v 17:00 hodin.  

 

*** Zveme občany na „Letní veselici do Mnichu“. Akce se koná v sobotu 26. srpna od 19:00 

hodin v Mnichu. K tanci a poslechu hraje kapela Red Rose. Jste srdečně zváni. 

 

*** Sbor dobrovolných hasičů Nítovice vás zve na DĚTSKÉ RYBÁŘSKÉ ZÁVODY, které 

se budou konat v sobotu 26. srpna na rybníku na návsi. Startovné je 50 Kč. Občerstvení 

zajištěno. Zápis je od 7:00 – 8:00 hodin, zahájení závodu v 8:00 hodin.  

 

*** Státní zámek Červená Lhota vás zve na letošní Hradozámeckou noc na téma: Tam a zase 

zpátky aneb Šlechta jako cestovatelé a návštěvníci, která se koná  v sobotu 26. srpna.  

Program: 

19:00 20:00 dětské dílny 

20:00 – 20:10 zahájení 

20:10 – 20:35 koncert 

20:35 – 21:30 přednáška 

Bližší informace: www.zamek-cervenalhota.cz 

 

*** Oznamujeme občanům, že v pátek 25. srpna bude přerušena dodávka elektrické energie 

v čase: 7:30-11:00 v ulicích Benátky, Hradní, Husova, Jablonského tř.,  Nádražní, Palackého, 

Polákova, nám. J. Hrubého, nám Svobody.  

Dále v pátek 25. srpna od 11:30 – 15:00 bude přerušena dodávka elektrické energie v ulicích 

Míru, Na Štěpnici 683, Sídliště T. G. Masaryka čp. 581.  

V úterý 29. srpna od 8:30 – 15:00 hodin bude přerušena dodávka v ulici Pivovarská. 

Ve středu 30. srpna od 8:00 – 15:00 hodin bude přerušena dodávka v ulicích Benátky čp. 

656, Hradní, Palackého, Pod Hradem, Smetanova, Veselého.  

 

http://www.zamek-cervenalhota.cz/


*** Společnost SETERM CB a.s. oznamuje, že v měsících červen až říjen bude probíhat 

geodetické zaměření stávajících kabelů nízkého napětí z důvodu zpřesnění tras pro společnost 

EG.D. Společnost prosí o umožnění vstupu na pozemek.  


